[image: image1.emf]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2020                                                                                                        №
г. Белая Холуница

О комиссии по предоставлению отсрочки уплаты арендной платы                по договорам аренды недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества», решениями Белохолуницкой районной Думы от 27.01.2012 № 104 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области» и от 29.04.2020 №  297 «О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества» администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по предоставлению отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по предоставлению отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества согласно приложению № 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                                                        Т.А.Телицина

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом по управлению

муниципальной собственностью

и земельными ресурсами

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                Е.В. Шабалина

СОГЛАСОВАНО
Заведующая    правовым  отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                 Е.Г. Караваева

Разослать: отдел по имуществу, отдел по экономике, прокуратура, КонсультантПлюс, регистр МНПА

[image: image1.emf]